
Steno Museets efterårsSteno Museets efterårs
ferie i 2023 har også væretferie i 2023 har også været  
præget af den aktuelle særpræget af den aktuelle sær
udstilling. Emnet var nemlig udstilling. Emnet var nemlig 
livet på en fjern rumstation.livet på en fjern rumstation.

Besøgstallet rundede 4300, Besøgstallet rundede 4300, 
og det var dermed den og det var dermed den 
tredje største efterårs ferie på tredje største efterårs ferie på 
Steno Museet. Steno Museet. 

“Tak for jer!”“Tak for jer!”
I projektgruppen var der en I projektgruppen var der en 
oplevelse af, at det var én af oplevelse af, at det var én af 
de bedste ferier. Det skyldde bedste ferier. Det skyld
tes i særlig grad den gode tes i særlig grad den gode 

stemning, som også mange stemning, som også mange 
besøgende bemærkede.besøgende bemærkede.

Nogle kom langvejs fra Nogle kom langvejs fra 
for at holde efterårsferie på for at holde efterårsferie på 
Rumstation Steno, og manRumstation Steno, og man
ge kom med positive bege kom med positive be
mærkninger, særligt om, mærkninger, særligt om, 
hvordan de følte sig velhvordan de følte sig vel
komne som gæster fra start komne som gæster fra start 
til slut, og om vores formidtil slut, og om vores formid
ling undervejs på rejsen. En ling undervejs på rejsen. En 
kvinde udbrød f.eks. sponkvinde udbrød f.eks. spon
tant “Tak for jer.” Den tak tant “Tak for jer.” Den tak 
er hermed givet videre fra er hermed givet videre fra 
os i projektgruppen. os i projektgruppen. 

Trine Bjerre MikkelsenTrine Bjerre Mikkelsen

Efterårsferie på Efterårsferie på 
Rumstation StenoRumstation Steno

For at udfolde rumstationudstilFor at udfolde rumstationudstil
lingen havde vi i efterårsferien lingen havde vi i efterårsferien 
 lavet en cupolaopstilling med  lavet en cupolaopstilling med 
måneudsigt, hvor man kunne måneudsigt, hvor man kunne 
trække i en (næsten) ægte rumtrække i en (næsten) ægte rum
dragt, gå gennem luftslusen og dragt, gå gennem luftslusen og 
træde ud i det uendelige univers. træde ud i det uendelige univers. 
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